



ZA.271.82.2020

Głiwice, 22-12-2020 r.

nr kor.

Dotyczy: **Szkoła Filomata ul. Bojkowska 20A - budowa hali sportowej**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Głiwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Głiwice
tel. +48 32 238-56-81
fax +48 32 238-55-27
za@um.gliwice.pl

Pytanie nr 1:

Zabezpieczenie istniejących sieci wg Przedmiaru Zagospodarowania Terenu – Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej Zabezpieczenia sieci kanalizacji deszczowej fi 300 i fi 200 oraz kanalizacji sanitarnej fi 250 i fi 200 płytą betonową odciążającą (zgodnie z wytycznymi gestora sieci). W udostępnionej dokumentacji brak takich danych umożliwiających prawidłową wycenę tych prac.

Odpowiedź:

Zamawiający po uzyskaniu na przedmiotowe pytanie informacji od autorów dokumentacji projektowej informuje, że brak jest wskazania przez gestorów sieci zabezpieczenia płytą betonową odciążającą sieci kanalizacyjnych. W związku z powyższym przy określaniu oferty cenowej dla przedmiotowego zadania nie należy uwzględniać "zabezpieczenia sieci kanalizacji deszczowej fi 300 i fi 200 oraz kanalizacji sanitarnej fi 250 i fi 200 płytą betonową odciążającą".

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie poprawnego przedmiaru robót: PR-br. sanitarna - zewnętrzne. Przedmiar nie zawiera kolumny nr 2 tj.: Podstawa wyceny, z opisaną podstawą KNR.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona w tym zakresie modyfikacji poprzez uzupełnienie załącznika nr 20 do SIWZ - Przedmiary robót.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z punktem g) w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia uwzględnia się wykonanie ogrodzenia terenu szkoły wraz ze szlabanem parkingowym, który nie ujęty jest ani w Przedmiarze, ani w Formularzu Ofertowym. W związku z czym prosimy o potwierdzenie czy ww. zakres należy uwzględnić, a jeśli tak prosimy o informację gdzie w Formularzu Ofertowym należy zakres ten uwzględnić.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres wskazany w pytaniu Wykonawcy tj. "wykonanie ogrodzenia terenu szkoły wraz ze szlabanem parkingowym" należy uwzględnić w składanych ofertach dla przedmiotowego zamówienia. Wyżej wymieniony zakres zostanie uwzględniony w modyfikacji załącznika nr 20 do SIWZ - Przedmiary robót.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych

Kopia aa.